
Anagrafe 0736.840714 anagrafe@comune.amandola.fm.it

COMUNE di AMANDOLA
provincia di Fermo

UFFICIO SEGRETERIA

PROVVEDIMENTO SINDACALE

Numero 6 del 14-03-20

OGGETTO: RIORGANIZZAZIONE TEMPORANEA DELLE MODALITA' DI ACCESSO
AGLI UFFICI COMUNALI AL FINE DI CONTRASTARE E CONTENERE LA
DIFFUSIONE DEL VIRUS COVID-19

L'anno  duemilaventi il giorno quattordici del mese di marzo

IL SINDACO
VISTO il decreto legge 23 febbraio 2020 n. 6 recante “Misure in materia di contenimento e gestione dell’emergenza
epidemiologica da COVID-19”;

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri dell’8 marzo 2020, recante “Ulteriori disposizioni attuative
del decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell’emergenza
epidemiologica da COVID-19”;

VISTO il decreto del Presidente del consiglio dei Ministri del 9 marzo 2020, recante “Ulteriori disposizioni attuative

del decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell'emergenza

epidemiologica da COVID-19, applicabili sull'intero territorio nazionale”;

PRESO ATTO dell’evolversi della situazione epimiologica, del carattere diffusivo dell’epidemia e dell’incremento dei
casi anche sul territorio nazionale, regionale e locale, come segnalato dalle Autorità Competenti Regionali e Sanitarie;

RILEVATA la necessità di procedere ad una riorganizzazione delle modalità di accesso agli uffici comunali, al fine di
evitare situazioni di sovraffollamento nei locali preposti all’accoglienza;

RICHIAMATI i precedenti provvedimenti sindacali n. 4 e n. 5 del 10.03.2020 e ritenuto di dover procedere ad
un’integrazione degli stessi;

DECRETA

Che fino alla cessazione dello stato di emergenza epidemiologica  da COVID-2019, ovvero fino ad una data
antecedente stabilita con decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri o con provvedimento sindacale, l’accesso del
pubblico presso gli uffici comunali ubicati in Piazza Risorgimento n. 17 e in Via Cesare Battisti n. 80 è consentito
esclusivamente previo appuntamento telefonico – dal lunedì al sabato, dalle ore 10,00 alle ore 13,00 – per le sole
richieste/procedure urgenti ed indifferibili, ai seguenti recapiti:

Ufficio

Protocollo 0736.840713 protocollo@comune.amandola.fm.it

Centralino 0736.84071 protocollo@comune.amandola.fm.it

Telefono

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. 6 del 14-03-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

E-mail



Ragioneria 0736.840715 – 0736.840716 ragioneria@comune.amandola.fm.it

Tributi 0736.840717 tributi@comune.amandola.fm.it

Segreteria 0736.840711 – 0736.840719 segreteria@comune.amandola.fm.it

Ufficio Tecnico 0736.840706 – 0736.840725 urbanistica@comune.amandola.fm.it
ediliziaprivata@comune.amandola.fm.it

Polizia Municipale 0736.840726 – 0736.840727 poliziamunicipale@comune.amandola.fm.it

Il Sindaco
Dott. Ing. Adolfo Marinangeli

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. 6 del 14-03-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA

mailto:privata@comune.amandola.fm.it


Sulla presente determinazione sono stati espressi i seguenti pareri e visti ai sensi dell’art. 49 comma 1°  e
dell’art. 147-bis, comma 1’, del  D.Lgs n° 267/00

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. 6 del 14-03-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI AMANDOLA


